ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 375/2024

GABINETE 06 (RAIMUNDO SOARES DE SOUSA)
MENESIAPT@GMAIL.COM
(88)9 9217 .9594

Várzea Alegre - CE, 17 de Setembro de 2024

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Eu, MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO, Vereadora deste Poder Legislativo,

no uso de minhas atribuições legais, e na forma regimental, após ouvido o

Plenário, venho requerer a Vossa Excelência, o envio de ofício ao Senhor

Elonmarcos Cândido Correia, Secretário de Infraestrutura deste Município,

solicitando a construção de 02 (duas) lombadas/quebra-molas, sendo uma na

Rua Fático na altura do número 250, próximo a Capela nossa Senhora de Fátima

no Conjunto Antônio Ulisses, e outra na rua Raimundo Bile, na altura do número

350 - Bairro Riachinho.

T. em que,

P. deferimento.

![~ ~ Ç . . N fn P<l/i

MENESIA s'tMÍÃtf tWN~
VEREADORA